

Zmluva č./SRŠ

o poskytnutí dotácie v roku 2018

uzatvorená podľa § 6c ods. 13 zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

zastúpené: JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Prijímateľ dotácie:

Mesto Gelnica

v zastúpení: Ing. Dušan Tomaško, MBA, štatutárny orgán
sídlo: Banícke námestie 4, 056 01 Gelnica
IČO: 00329061
DIČ: 2021259361
peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK98 5600 0000 0004 0808 4017

(ďalej len „prijímateľ“)

(pre „poskytovateľa“ a „prijímateľa“ ďalej v zmluve spolu len „zmluvné strany“)

Čl. 1

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi účelovo viazanú dotáciu zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky (ďalej len „dotácia“), a to za splnenia podmienok uvedených v tejto zmluve.

Čl. 2

Výška dotácie a účel jej použitia

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2018 prijímateľovi finančnú dotáciu vo výške **112 418,00 €** (vrátane DPH)
slovom: stodvanásťtisícštyristoosemnásť eur
z toho: kapitálové výdavky 112 418,00 eur
bežné výdavky 0,00 eur

Účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: rekonštrukcia strechy a rekonštrukcia sociálneho zariadenia, zdravotníckych a inžinierskych sietí v Základnej škole Gelnica, Hlavná 121, 056 01 Gelnica v zmysle Výzvy na predloženie žiadostí o poskytnutie dotácie MŠVVaŠ SR na rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy formou dostavby, rekonštrukcie alebo výstavby novej telocvične na rok 2018 zverejnenej na webovom sídle poskytovateľa dotácie.

2. Prijímateľ prijíma dotáciu bez výhrad, v plnom rozsahu a za podmienok uvedených v tejto zmluve, vo všeobecnom usmernení pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018 (ďalej len „usmernenie“) a podľa predloženého rozpisu rozpočtu príjmov a výdavkov odsúhlaseného poskytovateľom (ďalej len „rozpočet“). Usmernenie je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 1. Rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 2 a je záväzný. V rámci rozpočtu nie je možné presúvať prostriedky dotácie medzi jednotlivými položkami ekonomickej klasifikácie rozpočtovej klasifikácie.
3. Prijímateľ sa zaväzuje použiť na financovanie účelu dotácie aj finančné prostriedky z iných zdrojov. Podiel finančných prostriedkov z iných zdrojov je najmenej 10 % z poskytnutej dotácie.

Čl. 3

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi dotáciu výlučne bezhotovostne na samostatný bankový účet, ktorého majiteľom je prijímateľ, zriadený na vedenie prostriedkov poskytovaných zo štátneho rozpočtu uvedený v záhlaví tejto zmluvy (ďalej len „samostatný bankový účet“), najneskôr do 20 pracovných dní po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy. O poukázaní dotácie zašle poskytovateľ prijímateľovi písomné oznámenie.
2. Prijímateľ sa zaväzuje použiť dotáciu výlučne na účel určený touto zmluvou podľa čl. 2 bod 1. Prijímateľ zodpovedá za účelné, hospodárne, účinné a efektívne použitie dotácie a jej riadne vedenie v účtovníctve.¹ Prijímateľ je povinný viesť účtovnú evidenciu na jedinečných analytických účtoch financovaných činností uvedených v čl. 2 tejto zmluvy.
3. V prípade rozpočtových opatrení Ministerstva financií Slovenskej republiky, ktorými sa zmenia záväzné limity a záväzné ukazovatele rozpočtu kapitoly poskytovateľa pre danú oblasť na rozpočtový rok 2018, bude dotácia poskytnutá v zmysle a rozsahu týchto zmien. O zmenách bude poskytovateľ písomne informovať prijímateľa.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že dotáciu možno použiť na oprávnené výdavky, ktoré boli uhradené v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2020.
5. Za oprávnené použitie dotácie sa považuje bezhotovostný prevod finančných prostriedkov za účelom úhrady oprávnených nákladov na účel určený touto zmluvou. Za oprávnené použitie dotácie sa považuje aj hotovostná operácia vykonaná v nevyhnutnom a odôvodnenom rozsahu za účelom úhrady oprávnených nákladov účelu určeného touto zmluvou v rozsahu podľa osobitného zákona.²
6. Oprávneným použitím dotácie sú tiež bezhotovostné úhrady zo samostatného bankového účtu prijímateľa
 - a) na iný účet prijímateľa, ak prijímateľ pred poukázaním dotácie na samostatný bankový účet uhradil z vlastných finančných prostriedkov výdavok na účel určený touto zmluvou, najviac

¹ Zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov

² Zákon č. 394/2012 Z. z. o obmedzení platieb v hotovosti

však v sume určenej v tejto zmluve a najviac v sume takto použitých vlastných finančných prostriedkov,

- b) na účet inej osoby, ak táto je priamym realizátorom účelu určeného v zmluve, na ktorý bola dotácia poskytnutá (ďalej len „priamy realizátor“). V takomto prípade je prijímateľ povinný uzatvoriť s priamym realizátorom samostatnú zmluvu a určiť v nej podmienky a účel použitia verejných prostriedkov.

7. Dotáciu nie je možné použiť na

- a) úhradu dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“) prijímateľa alebo inej právnickej osoby alebo fyzickej osoby, ktorá je priamym realizátorom, a ktorá je platiteľom DPH a má nárok na odpočítanie z vlastnej daňovej povinnosti,
- b) úhradu záväzkov z predchádzajúcich rozpočtových rokov,
- c) refundáciu výdavkov uhradených v predchádzajúcich rozpočtových rokoch,
- d) splácanie úverov, pôžičiek a úrokov z poskytnutých úverov a pôžičiek,
- e) úhradu výdavkov, ktoré nie sú v súlade s účelom určeným touto zmluvou,
- f) výdavky spojené s pohostením, občerstvením a darmi,
- g) bežné výdavky, pohonné hmoty,
- h) príspevky na starobné dôchodkové sporenie,
- i) príspevky na doplnkové dôchodkové sporenie.

8. Prijímateľ sa zaväzuje, že vo všetkých oznámeniach, publikáciách a pri informovaní o svojej činnosti, na ktorú bola poskytnutá dotácia podľa čl. 2 tejto zmluvy a pri spoločenských akciách konaných v súvislosti s touto činnosťou alebo inej jej propagácii (napr. tlač materiálov, pozvánok a pod.) výslovne uvedie, že tieto činnosti boli financované z dotácie Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky.

9. Prijímateľ sa zaväzuje, že v termíne do 15. 01. 2021 predloží poskytovateľovi vyúčtovanie poskytnutej dotácie podpísané štatutárnym orgánom. Vyúčtovanie musí obsahovať najmä

- a) vecné vyhodnotenie plnenia účelu,
- b) súpis realizovaných činností s vyčíslením použitých prostriedkov,
- c) kópie príslušnej dokumentácie preukazujúcej čerpanie prostriedkov.

Vyúčtovanie je možné doručiť aj elektronicky e-mailom na adresu srs-vyuctovanie@minedu.sk.

Nepoužitý prostriedky dotácie je prijímateľ povinný bez zbytočného odkladu vrátiť najneskôr do 31.01.2021 na účet poskytovateľa č. SK68 8180 0000 0070 0006 3900, (VS 090). O vrátení nepoužitých prostriedkov dotácie je prijímateľ povinný poslať poskytovateľovi písomné oznámenie.

10. Prijímateľ umožní poskytovateľovi vykonať kontrolu použitia dotácie podľa osobitného predpisu³ a zaväzuje sa byť súčinný pri vykonávaní kontrole. V prípade, že prijímateľ nebude súčinný pri vykonávaní kontrole, vznikne poskytovateľovi nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške od 300 eur do 2 000 eur. Výška pokuty bude závisieť od závažnosti porušenia zmluvnej povinnosti prijímateľa.

Čl. 4 Sankcie

1. Prijímateľ je povinný dodržiavať ustanovenia zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

³ Zákon č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

a povinnosti, ktoré mu vyplývajú z tejto zmluvy. Porušenie ustanovení tejto zmluvy alebo uvedeného zákona sa považuje za porušenie finančnej disciplíny a sú s ním spojené sankcie uvedené v § 31 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek porušenie povinností zo strany prijímateľa podľa čl. 1 až 3 tejto zmluvy sa považuje za podstatné porušenie zmluvy. V prípade, ak prijímateľ poruší akúkoľvek z povinností podľa čl. 1 až 3 tejto zmluvy, je poskytovateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť v súlade s čl. 5 tejto zmluvy.

Čl. 5

Trvanie a zánik zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 31. 12. 2020.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva zaniká:
 - a) uplynutím doby, na ktorú je uzavretá,
 - b) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - c) odstúpením od zmluvy.
3. Poskytovateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy z dôvodu podstatného porušenia povinností zo strany prijímateľa podľa čl. 4 bod. 2 zmluvy. Tým nie sú dotknuté ustanovenia čl. 1 až 4 tejto zmluvy.
4. Odstúpenie od zmluvy je potrebné druhej zmluvnej strane oznámiť písomne. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká doručením písomného prejavu o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
5. V prípade zániku zmluvy podľa bodu 2. písm. b) alebo c) tohto článku zmluvy je prijímateľ povinný bez zbytočného odkladu po zániku zmluvy vrátiť poskytovateľovi nepoužité prostriedky na účet poskytovateľa č. SK19 8180 0000 0070 0006 3812. O vrátení nepoužitých prostriedkov je prijímateľ dotácie povinný poslať poskytovateľovi písomné oznámenie.

Čl. 6

Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek zmeny na strane prijímateľa, najmä zmena kontaktných údajov, štatutárneho orgánu, samostatného bankového účtu a pod., je prijímateľ povinný do 14 dní odo dňa vzniku zmeny písomne oznámiť poskytovateľovi.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že meniť a dopĺňať túto zmluvu možno len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou očíslovaných písomných dodatkov, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Zmluvné strany sa k návrhu písomného dodatku vyjadria v lehote do 30 dní odo dňa jeho doručenia.
3. Vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyslovene neupravené v tejto zmluve, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov, zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Príloha č. 1 a Príloha č. 2.

-
5. Táto zmluva je vyhotovená v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých dve vyhotovenia dostane poskytovateľ a jedno vyhotovenie dostane prijímateľ.
 6. Zmluvné strany po prečítaní tejto zmluvy vyhlasujú, že jej obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ju podpisujú.
 7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

Prílohy

Príloha č. 1 – Všeobecné usmernenie pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018

Príloha č. 2 – Rozpočet

V Bratislave dňa 2018

V Bratislave dňa 2018

za poskytovateľa:

za prijímateľa:

.....

JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu SR

.....

Ing. Dušan Tomaško, MBA
štatutárny orgán

Všeobecné usmernenie pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018

Vecné vyhodnotenie poskytnutej dotácie predstavuje stručný slovný popis prínosu dotácie.

Finančné zúčtovanie predstavuje rozpis (prehľad) jednotlivých druhov výdavkov, na ktoré bola dotácia a spoluúčasť skutočne použitá – a to **v zmysle schváleného rozpočtu, ktorý je súčasťou zmluvy.**

V prípade zostatku finančných prostriedkov z poskytnutej dotácie je potrebné tento vrátiť na účet MŠVVŠ SR a zároveň prijímateľ dotácie je povinný poslať písomné oznámenie o vrátení nepoužitých finančných prostriedkov.

Prijímateľ dotácie môže finančné prostriedky čerpať **len na realizáciu účelu určeného v zmluve a to z dotačného bankového účtu, ktorý je uvedený v zmluve.** Pod čerpaním sa rozumiejú **bezhotovostné úhrady z bankového účtu prijímateľa** uvedeného v zmluve na schválený účel.

Jednotlivé položky vyúčtovania dotácie musia byť podložené kópiami účtovných dokladov (**faktúry**) vzťahujúcich sa na konkrétne výdavky - použitie dotácie, ako aj kópiami účtovných dokladov o ich zaplatení (**bankové výpisy**). Originály sú archivované u prijímateľa dotácie.

Zároveň Vás upozorňujeme na skutočnosť, že je potrebné dodržať i **termín použitia dotácie** uvedený v zmluve o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu.

K finančnému zúčtovaniu je potrebné priložiť aj kópiu výpisu z účtu a to:

- příjem dotácie na účet prijímateľa.

Celkové vyúčtovanie poskytnutej dotácie musí byť doložené písomným prehľadom jednotlivých výdavkov vzťahujúcich sa k čerpaniu dotácie **podľa priloženej tabuľky k vyúčtovaniu finančnej dotácie**, ktorá je súčasťou tohto usmernenia.

Vyúčtovanie finančnej dotácie

Názov projektu:

Strana č.:

Predkladatel':

[illegible]

Prílohy:

Kópie účtovných dokladov
(bankový výpis, faktúry)

V dňa

Vypracoval:

Podpis:

Schválil:

Podpis a pečiatka
prijímateľa dotácie

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia strechy telocviční základnej školy , Hlavná 121, 056 01 Gelnica	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Gelnica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Bautop s.r.o.č.130, 053 13 Armutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.10.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	5 160,79	8 Práca nadčas		0,00	13 GZS		0,00
2	Montáž	4 941,29	9 Bez pevnej podl.		0,00	14 Projektové práce		0,00
3 PSV	Dodávky	49 577,44	10 Kultúrna pamiatka		0,00	15 Sťažené podmienky		0,00
4	Montáž	20 983,50	11		0,00	16 Vplyv prostredia		0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17 Iné VRN		0,00
6	Montáž	4 500,00				18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		85 163,03	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť		0,00	22 Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady		
						23 Súčet 7, 12, 19-22		85 163,03
Dátum a podpis Objednávateľ			Pečiatka			24 DPH 20,00 % z 85 163,03		17 032,61
						25 Cena s DPH (r. 23-24)		102 195,64
Dátum a podpis Zhotoviteľ			Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
						26 Dodávky zadávateľa		0,00
						27 Kľúčová doložka		0,00
Dátum a podpis			Pečiatka			28 Zvýšenie + -		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia strechy telocviční základnej školy , Hlavná 121, 056 01Gelnica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Bautop s.r.o.č.130, 053 13 Arnútovice

Miesto: Gelnica

Spracoval:

Dátum: 22.10.2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
HV17-0805	Rekonštrukcia strechy telocviční základnej školy , Hlavná 121, 056 01Gelnica	85 163,03	17 032,61	102 195,64	0,00	85 163,03	0,00	0,00	0,00
4.2	Strešný plášť - veľká telocvičňa - väzníkový krov	52 945,39	10 589,08	63 534,47	0,00	52 945,39	0,00	0,00	0,00
5.2	Strešný plášť - malá telocvičňa - väzníkový krov	32 217,64	6 443,53	38 661,17	0,00	32 217,64	0,00	0,00	0,00
Celkom		85163,03	17032,61	102 195,64	0,00	85 163,03	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia strechy telocviční základnej školy , Hlavná 121, 056 01 Gelnica	JKSO	
Názov objektu	Strešný plášť - veľká telocvičňa - väzníkový krov	EČO	
		Miesto	Gelnica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Bautop s.r.o.č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.10.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 237,47	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 066,72	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	31 054,31	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	13 086,89	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	2 500,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		52 945,39	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka		23		Súčet 7, 12, 19-22	52 945,39
						24		DPH 20,00 % z 52 945,39	10 589,08
						25		Cena s DPH (r. 23-24)	63 534,47
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka		E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26		Dodávky zadávateľa	0,00
						13 27		Kľzavá doložka	0,00
						28		Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia strechy telocviční základnej školy , Hlavná 121, 056 01Gelnica
Objekt: Strešný plášť - veľká telocvična - väzníkový krov

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Bautop s.r.o.č.130, 053 13 Arnutovce
Miesto: Gelnica
Spracoval:
Dátum: 22.10.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				6 304,191	26,352
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 134,786	26,352
1	312272120	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG hr. 200 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	8,803	159,556	1 404,571	6,170
2	317321411	Betón atiky železový (bez výstuže) tr.C 25/30 s kotvením do stešnej konštrukcie	m3	8,558	105,000	898,590	18,932
3	317351105	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	68,460	22,776	1 559,245	0,557
4	317351106	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	68,460	5,579	381,938	0,000
5	317362821	Výstuž ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms z ocele 10505	t	0,685	1 299,915	890,442	0,693
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				374,125	0,000
6	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	431,424	0,144	62,125	0,000
7	953842008	Predĺženie odvetrania vzduchotechniky	ks	4,000	78,000	312,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				795,280	0,000
8	998012023	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 36 m	t	26,352	15,000	395,280	0,000
9	998012024	Žeriav - vynesenie väzníkov na strechu	kpl	1,000	400,000	400,000	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				44 141,195	21,562
713		Izolácie tepelné				12 330,680	3,278
10	713121121	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, dvojvrstvová	m2	865,445	4,000	3 461,780	0,000
11	6314150050	Nobasil MPN hrúbky 2x150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	908,717	7,800	7 087,993	2,726
12	713191129	Izolácie tepelné doplnky prekrytím pásom	M2	432,723	0,600	259,634	0,000
13	2832000200	Paropriepustná poistná fólia	m2	519,268	1,000	519,268	0,000
14	7135211100	Položenie OSB dosák na tepelnú izoláciu - prechodové pásy	m2	13,500	6,500	87,750	0,061
15	59590510055	Drevoštiepkové dosky OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	14,850	7,200	106,920	0,490
16	713550010	Montáž protipožiarnej technickej izolácie hr. 40 mm s rovnou plochou	m2	41,550	9,600	398,880	0,000
17	6314153550	Tech. izolácie NOBASIL, čadič. minerálna izolácia - doska bez povrchovej úpravy, do 550°C 40x500x1000	m2	43,628	5,460	238,209	0,000
		Systém protipožiarnej ochrany FIRESTOP EI 30 SQ a FIRESTOP EI 45 SQ je určený pre pravouhlé vzduchotechnické potrubie, kde sa požaduje požiarna odolnosť EI 30 alebo EI 45 min					
18	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	121,604	1,400	170,246	0,000
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				727,560	0,000
19	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - Lomanco	ks	400,000	50,000	200,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	1490	Lomanco BIB 14 Ventilačná turbína hliníková KOMPLET	ks	4,000	130,000	520,000	0,000
21	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,200	1,050	7,560	0,000
762 Konštrukcie tesárske						3 799,538	3,861
22	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	115,600	5,822	673,023	0,030
23	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akosť I L=400-650cm 120x120,140,180, 200 mm	m ³	3,378	245,000	827,610	1,858
24	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klinec, svorky, fixačné dosky	m ³	3,378	37,840	127,824	0,000
25	762341202	Montáž laťovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 755,950	0,638	1 120,296	0,000
26	6051501800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček akosť II s25-75mm L=400-650cm	m ³	3,442	230,000	791,660	1,893
27	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m ³	3,442	27,748	95,509	0,080
28	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	36,359	4,500	163,616	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby						14 077,407	9,860
29	763733003	Montáž priestorovo viazaných väzníkov	m ²	493,000	7,583	3 738,419	0,000
30	6122201060	Strešný drevený priehradový väzník pre sedlové strechy rozpätia 12 - 20 m,	m ²	493,000	18,958	9 346,294	9,860
31	5487901725	Svorník pre chemickú kotvu - M8/20/110	ks	65,000	0,746	48,490	0,000
32	5487901763	Chemická kotviaca zmes	ks	65,000	5,200	338,000	0,000
33	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	134,712	4,500	606,204	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						13 206,010	4,564
34	764171501	Profilovaný plech T - 35B sklon do 30°, antikondenzačná vrstva	m ²	501,700	12,500	6 271,250	3,351
35	764171501,1	Profilovaný plech polyester 25, hr. 0,5 mm sklon do 30°, zvislý obklad	m ²	98,670	12,800	1 262,976	0,659
36	764173201	Hrebenáč r.š. 310mm, dĺžka 2m, sklonu do 30°	m	29,000	10,800	313,200	0,024
37	764173401	Bočné lemovanie r.š.310mm dĺžka 2m, sklonu do 30°	m	38,060	6,961	264,936	0,020
38	764173441	Odkvapové lemovanie r.š.250mm, dĺžka 2m, sklonu do 30°	m	58,000	5,760	334,080	0,026
39	764348201	Snehové zachytávače z pozinkovaného PZ plechu, jednoradové	m	58,000	13,000	754,000	0,022
40	764453974	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, odskok, so stranou 150 mm	ks	6,000	16,726	100,356	0,011
41	764454242	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	24,000	2,079	49,896	0,000
42	5534414870	Odkvapové systémy - POZINK, objímka lisovaná, D 150 mm šrobovací hrot	ks	24,000	1,970	47,280	0,007
43	764454903	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 150 mm	m	36,000	8,110	291,960	0,077
44	764731116	Oplechovanie múrov rš 600 mm	m	58,000	12,500	725,000	0,294
45	764334645	Strešné okno výlezové 500 x 500 mm, pre nevukurované priestory	ks	2,000	160,000	320,000	0,011
46	764334646	Podkrovné kovové schody s rebríkom	ks	2,000	500,000	1 000,000	0,011
47	764334647	Protipožiarny výlez na povalu 60x120 cm	ks	2,000	235,000	470,000	0,011
48	764761332	Odkvapový systém - žľab pododkapový polkruhový s hákmi veľkosť 150 mm	m	58,000	12,098	701,684	0,038
49	764761372	Odkvapový systém - žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm	ks	4,000	3,859	15,436	0,000
50	764761432	Odkvapový systém - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm	ks	4,000	9,430	37,720	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	129,598	1,900	246,236	0,000
M		Práce a dodávky M				2 500,000	0,000
21-M		Elektromontáže				2 500,000	0,000
52	210220001	Dodávka a montáž hromozvodu - hrebeňovej sústavy na streche	kpl	1,000	2 500,000	2 500,000	0,000
		Celkom				52 945,386	47,914

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia strechy telocviční základnej školy , Hlavná 121, 056 01Gelnica	JKSO	
Názov objektu	Strešný plášť - malá telocvičňa - väzníkový krov	EČO	
		Miesto	Gelnica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Bautop s.r.o.č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.10.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 923,32	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 874,57	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	18 523,14	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	7 896,62	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	2 000,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 217,64	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 32 217,64			
						24 DPH 20,00 % z 32 217,64 6 443,53			
						25 Cena s DPH (r. 23-24) 38 661,17			
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka		E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa 0,00			
						27 Kľzavá doložka 0,00			
						28 Zvýhodnenie + - 0,00			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia strechy telocviční základnej školy , Hlavná 121, 056 01Gelnica

Objekt: Strešný plášť - malá telocvičňa - väzníkový krov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Bautop s.r.o.č.130, 053 13 Arnutovce

Miesto: Gelnica

Spracoval:

Dátum: 22.10.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 797,887	15,173
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 980,319	15,173
1	312272120	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG hr. 200 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	5,851	159,556	933,562	4,101
2	317321411	Betón atiky železový (bez výstuže) tr.C 25/30 s kotvením do stešnej konštrukcie	m3	4,695	105,000	492,975	10,386
3	317351105	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	37,560	22,776	855,467	0,306
4	317351106	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	37,560	5,579	209,547	0,000
5	317362821	Výstuž ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms z ocele 10505	t	0,376	1 299,915	488,768	0,380
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				189,973	0,000
6	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	235,923	0,144	33,973	0,000
7	953842008	Predĺženie odvetrania vzduchotechniky	ks	2,000	78,000	156,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				627,595	0,000
8	998012023	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 36 m	t	15,173	15,000	227,595	0,000
9	998012024	Žeriav - vynesenie väzníkov na strechu	kpl	1,000	400,000	400,000	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				26 419,752	12,966
713		Izolácie tepelné				6 882,638	1,854
10	713121121	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, dvojvrstvová	m2	471,845	4,000	1 887,380	0,000
11	6314150050	Nobasil MPN hrúbky 2x150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	495,437	7,800	3 864,409	1,486
12	713191129	Izolácie tepelné doplnky prekrytím pásmom	M2	235,923	0,600	141,554	0,000
13	2832000200	Paropriepustná poistná fólia	m2	283,108	1,000	283,108	0,000
14	7135211100	Položenie OSB dosák na tepelnú izoláciu - prechodové pásy	m2	9,000	6,500	58,500	0,041
15	59590510055	Drevoštiepkové dosky OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	9,900	7,200	71,280	0,327
16	713550010	Montáž protipožiarnej technickej izolácie hr. 40 mm s rovnou plochou	m2	31,395	9,600	301,392	0,000
17	6314153550	Tech. izolácie NOBASIL, čadič. minerálna izolácia - doska bez povrchovej úpravy, do 550°C 40x500x1000	m2	32,965	5,460	179,989	0,000
		Systém protipožiarnej ochrany FIRESTOP EI 30 SQ a FIRESTOP EI 45 SQ je určený pre pravouhlé vzduchotechnické potrubie, kde sa požaduje požiarne odolnosť EI 30 alebo EI 45 min					
18	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	67,876	1,400	95,026	0,000
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				363,780	0,000
19	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - Lomanco	ks	2,000	50,000	100,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	1490	Lomanco BIB 14 Ventilačná turbína hliníková KOMPLET	ks	2,000	130,000	260,000	0,000
21	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,600	1,050	3,780	0,000
762		Konštrukcie tesárske				2 546,283	2,618
22	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	87,300	5,822	508,261	0,023
23	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 120x120,140,180, 200 mm	m3	2,574	245,000	630,630	1,416
24	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	2,574	37,840	97,400	0,000
25	762341202	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 050,000	0,638	669,900	0,000
26	6051501800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček akost' II s25-75mm L=400-650cm	m3	2,058	230,000	473,340	1,132
27	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,058	27,748	57,105	0,048
28	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,366	4,500	109,647	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				8 013,269	5,600
29	763733003	Montáž priestorovo viazaných väzníkov	m2	280,000	7,583	2 123,240	0,000
30	6122201060	Strešný drevený priehradový väzník pre sedlové strechy rozpätia 12 - 20 m,	m2	280,000	18,958	5 308,240	5,600
31	5487901725	Svorník pre chemickú kotvu - M8/20/110	ks	40,000	0,718	28,720	0,000
32	5487901763	Chemická kotviaca zmes	ks	40,000	5,200	208,000	0,000
33	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	76,682	4,500	345,069	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				8 613,782	2,894
34	764171501	Profilovaný plech T - 35B sklon do 30°, antikondenzačná vrstva	m2	300,000	12,500	3 750,000	2,004
35	764171501,1	Profilovaný plech polyester 25, hr. 0,5 mm sklon do 30°, zvislý obklad	m2	71,274	12,800	912,307	0,476
36	764173201	Hrebenáč r.š. 310mm, dĺžka 2m, sklonu do 30°	m	20,000	10,800	216,000	0,017
37	764173401	Bočné lemovanie r.š.310mm dĺžka 2m, sklonu do 30°	m	33,000	6,961	229,713	0,017
38	764173441	Odkvapové lemovanie r.š.250mm, dĺžka 2m, sklonu do 30°	m	40,000	5,760	230,400	0,018
39	764348201	Snehové zachytávače z pozinkovaného PZ plechu, jednoradové	m	40,000	13,000	520,000	0,015
40	764453974	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, odskok, so stranou 150 mm	ks	8,000	16,726	133,808	0,014
41	764454242	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	23,000	2,079	47,817	0,000
42	5534414870	Odkvapové systémy - POZINK, objímka lisovaná, D 150 mm šrobovací hrot	ks	23,000	1,970	45,310	0,007
43	764454903	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 150 mm	m	34,000	8,110	275,740	0,073
44	764731116	Oplechovanie múrov rš 600 mm	m	40,000	12,500	500,000	0,203
45	764334645	Strešné okno výlezové 500 x 500 mm, pre nevykurované priestory	ks	2,000	160,000	320,000	0,011
46	764334646	Podkrovné kovové schody s rebrikom	ks	1,000	500,000	500,000	0,005
47	764334647	Protipožiarny výlez na povalu 60x120 cm	ks	1,000	235,000	235,000	0,005
48	764761332	Odkvapový systém - žľab pododkvapový polkruhový s hákmi veľkosť 150 mm	m	40,000	12,098	483,920	0,026
49	764761372	Odkvapový systém - žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm	ks	4,000	3,859	15,436	0,000
50	764761432	Odkvapový systém - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm	ks	4,400	8,430	37,220	0,001

-1128/2018

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	84,532	1,900	160,611	0,000
M		Práce a dodávky M				2 000,000	0,000
21-M		Elektromontáže				2 000,000	0,000
52	210220001	Dodávka a montáž hromozvodu - hrebeňovej sústavy na streche	kpl	1,000	2 000,000	2 000,000	0,000
		Celkom				32 217,639	28,139

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : ZŠ Gelnica - rekonštrukcia sociálnych zariadení v telocvičnom trakte						Miesto:
Objekt : Šatne a sprchy - telocvičňa						JKSO :
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing.O.Marenčíková		Dňa: 25.10.2018
Odberteľ: Mesto GELNICA, BANICKÉ NÁMESTIE 4, 056 01 GELNICA				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ:				IČO:		
				DIČ:		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	1 715,45		1 715,45	6	Práce nadčas
2	PSV:	7 814,91	4 976,54	12 791,45	7	Murárske výpomoci
3	MCE:	168,18	1 026,90	1 195,08	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	9 698,54	6 003,44	15 701,98	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	733,14
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce	
14				19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	733,14
projektant, rozpočtový cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	16 435,12
datum:				22	DPH 20% z:	3 287,02
				23	DPH 0% z:	
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	19 722,14
				F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
datum:				datum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Objedávateľ: Mesto GELNICA, BANICKE NAMESTIE 4, 056 01 GELNICA

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: Ing. O. Mareňčíková

JKSO:

Dátum: 25.10.2018

Stavba: ZŠ Gelnica - rekonštrukcia sociálnych zariadení v telocvičnom trakte

Objekt: Satne a sprchy - telocvičňa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kod cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Specifikovaný materiál	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV					
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
1	014	61242-1411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hrubých 30-50%	54,000	m2	4,08		220,32
2	014	61242-1431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 30-50%	79,300	m2	6,84		542,41
3	011	61245-1232	Omietka vnút. stien cem. štuková	79,300	m2	9,85		781,11
4	014	62766-1113	Penetračný náter škar náter čisl. 6696	79,300	m	0,92		72,96
5	011	63245-1055	Poter pieskocement, min. 17 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 5 cm	4,640	m2	9,20		42,69
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	1 659,49				1 659,49
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
6	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	7,938	t	7,05		55,96
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	55,96				55,96
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 715,45				1 715,45
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE					
			721 - Vnútorná kanalizácia					
7	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	6,000	m	14,87		89,22
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu:	89,22				89,22
			722 - Vnútorný vodovod					
8	721	72217-1211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ľažk. rPE D 20/2,0	36,000	m	11,60		417,60
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	417,60				417,60
			725 - Zariaďovacie predmety					
9	721	72521-9403	Montáž umývadla ker. s krytom	12,000	súbor	22,86		274,32
10	MAT	286 3K4406	Prvok upevňovací pre sifón alebo oblúk HT - 137345-001	12,000	kus	4,23	50,76	50,76
11	MAT	286 5B1021	Kus sifónový NG - DN/OD 32/1 1/4" - 2350	12,000	kus	5,07	60,84	60,84
12	MAT	642 1K0121	Umývadlo TERRA 60 cm - 1062.2, biele	12,000	kus	76,70	920,40	920,40
13	MAT	642 1K1021	Kryt na sifón TERRA 1962.1, biely	12,000	kus	52,53	630,36	630,36
14	MAT	642 1K9003	Skrutka k umývadiu s bielou krytkou 9034.9.890 pár (ks)	12,000	kus	7,22	86,64	86,64
15	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	12,000	kus	9,80		117,60
16	MAT	551 440021	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru TC-8400 LV 1/2"	12,000	kus	64,57	774,84	774,84
17	721	72584-1115	Montáž batérie sprchovej, rozteč 150 mm	4,000	kus	2,34		9,36
18	721	72584-9200	Montáž batérii sprch. násten. s nastav. výškou	4,000	kus	11,93		47,72
19	MAT	551 925320	Sprcha ručná s pancier. hadicou T 2810PS	4,000	kus	11,13	44,52	44,52
20	MAT	551 A42100	Spchovací set Rav Colorado komplet	4,000	kus	59,16	236,64	236,64
21	MAT	551 H19401	Držiak sprchový G 1/2" Chrom - 6053105-00	4,000	kus	4,40	17,60	17,60

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Specifikovaný materiál	Spolu
22	MAT	552 1B9001	Sifón sprchový PVC	4,000	kus	4,49	17,96	17,96
23	MAT	552 1B9002	Sifón sprchový s nerezovou krytkou	4,000	kus	11,14	44,56	44,56
			725 - Zariadenie predmety spolu :	3 334,12			2 885,12	3 334,12
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	3 840,94			2 885,12	3 840,94
			76 - KONŠTRUKCIE					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
24	767	76758-4161	Kazetový podhlad 600x600, závesný systém	73,700	m2	45,00		3 316,50
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	3 316,50				3 316,50
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	3 316,50				3 316,50
			77 - PODLAHY					
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
25	771	77157-1110	Montáž podláh z dlaždíc keram. reť. hlad. 300x200 do malty	73,700	m2	12,95		954,42
26	MAT	597 3A0102	Dlažba 300 x 300mm, protišmyková úprava	81,000	m2	9,88	800,28	800,28
27	771	77157-9792	Pripl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	20,000	m2	2,08		41,60
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	1 796,30			800,28	1 796,30
			77 - PODLAHY spolu :	1 796,30			800,28	1 796,30
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
28	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 300x150 do tmelu	131,000	m2	17,01		2 228,31
29	MAT	597 685200	Obklad. hut. glaz. řah. C hl. 300x150x20 1	144,100	m2	8,96	1 291,14	1 291,14
30	771	78141-9701	Pripl. za práce v obmedz. priestore pri montáži obkl. pórov.	20,000	m2	7,19		143,80
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	3 663,25			1 291,14	3 663,25
			784 - Maľby					
31	784	78442-3271	Maľba váp. 1 far. s bielym stropom 2x pačok. v miest. do3,8m	79,300	m2	1,42		112,61
32	784	78445-2361	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednon. b. strop miest. do 3,8m	79,300	m2	0,78		61,85
			784 - Maľby spolu :	174,46				174,46
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	3 837,71			1 291,14	3 837,71
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	12 791,45			4 976,54	12 791,45
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
33	921	21001-0326	Montáž krabice do dutých priečok KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s veľkom a svorkovnicou	6,000	kus	5,13		30,78
34	MAT	341 203M100	Kabel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	30,000	m	0,43	12,90	12,90
35	921	21020-0054	Montáž, vstavané žiarovkové svetidlo IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog. komp)	20,000	kus	5,85		117,00
36	MAT	348 1P0005	Svetidlo BBG462 LED-25-7W-2700-GU10 ALU 50W , IP 20	20,000	kus	50,70	1 014,00	1 014,00
37	921	21080-0105	Montáž, kabel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	30,000	m	0,68		20,40
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :	1 195,08			1 026,90	1 195,08
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	1 195,08			1 026,90	1 195,08
			OSTATNÉ					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Specifikovaný materiál	Spolu
38	NAD	C54 -	Búracie a demolačné práce	60,000	hod.	12,00		720,00
39	MAT	345 608D054	Krabica KR (97) rozvodná : 6400-42 (D112x52) kompletná (5x4/8mm2)	6,000	kus	2,19	13,14	13,14
			OSTATNÉ spolu :	733,14			13,14	733,14
			Rozpočet celkom :	16 435,12			6 016,58	16 435,12